Prefeitura Municipal de Guariba
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 48.664.304/0001-80

Guariba/SP, 18 de Agosto de 2021

Ofício Nº 038/2021 SMPMA

A Câmara Municipal de Guariba/SP
Rua Marcelo Ragazzi, 491- Jd. Virgínia
CEP. 14.840-000

REFERÊNCIA:

ASSUNTO:

Indicação N 0183/2021

Resposta a Indicação

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta ao
ofício sob o número em epígrafe, dizer que realizamos a limpeza da Avenida
Ribeirão Preto em toda sua extensão e também providenciamos a pintura das
guias. Informamos que as demais solicitações não são de competência deste
setor.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Atenciosamente,

~
i~

::..---
,;"·.·· '/ ..5=EspéditoAparecido Jorge

Secretário de Planejamento, Agricultura e Meio Ambiente

Av. Evaristo Vaz n 1.190, Centro CEP: 14.840-000 - Cx. Postal, 49
Fone: (0xx16) 3251-9422 e-mail: guariba@guariba.sp.gov.br